

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

PRATICA n. 226083

Lavori di COSTRUZIONE DI UNA PALAZZINA PER CUORE DELLA GESTIONE
I.N.A. - CASA - COMUNE DI GROSSE MESSAPICA - via Conducci.

Impresa SAVONA 1952

STATO (a)

dei lavori eseguiti a tutto il

19

CONTRATTO in data 1 agosto 1957 approvato n. 1543 Reg. a Brindisi
11-12-8-1957 al n. 319 Mod. 1° Vol. 110

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	26.500.000,-	Data della consegna	7-8-1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,62%</u> per cento		25.010.700,-	Data dell'incominciamento dei lavori	10-9-1957
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		1.017.878,-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	2-8-1958
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	23-7-1958
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza dei tempo utile è	10-3-1959
	» lavori ad economia »			20-3-1959
	» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI A)- LAVORI A MISURA	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	37	Scavo di sbancamento di qualsiasi gi. natura, ecc. mc.	126,08 91,15	600	104.648,=	54.690,=
2	42	Scavo di sbancamento in roccia calcareo, ecc. mc.	569,685 516,51	1500	854.527,80	774.765,=
3	38	Scavo di materiale in posizione ristretta, ecc. mc.	99,585 70,36	800	79.668,=	56.288,=
4	41	Scavo di roccia calcarea in po- sizione ristretta, ecc. mc.	38,127 23,45	1800	68.628,60	42.210,=
5	47	Calcestruzzo dosato a gl. 2,00 di cemento, ecc. mc.	59,05 35,26	6200	366.110,=	218.612,=
6	71	Sinteticizzazione di asfalto oriz- zontale e verticale, ecc. mq.	259,74	480	124.675,20	
SOMMARIO LAVORI A MISURA					1440	1.271.240,20
B)- LAVORI A FORNIRE						
7	11	Cap. Sp. - Rustico 0,40 x 23.745,361 =			11.397.773,27	
8	"	" - Interni di interni interni 0,08 x 23.745,361 =			1.899.628,87	
9	"	" - Impianto elettrico 0,03 x 23.745,361 =			2.137.082,40	
10	"	" - Pavimento 0,40 x 23.745,361 =			2.394.536,10	
11	"	" - Infissi 0,12 x 23.745,361 =			2.849.443,32	
12	"	" - Intonaco esterno 0,06 x 23.745,361 =			1.424.721,65	
13	"	" - Completamento fabbricato 0,07 x 23.745,361 =			1.662.175,27	
SOMMARIO LAVORI A FORNIRE					1440	23.745.361,00
SOMMARIO LAVORI A MISURA E A FORNIRE					"	25.016.601,20
a cui aggiungere al suddetto l'importo in ragione del 5,50%					"	1.375.833,28
RISULTATO AL NETTO					"	23.610.668,22
Cagliari Messapia, 22 agosto 1958						
Visto: Il direttore tecnico (Dott. Ing. Giovanni Romo)					Il direttore dei lavori Dott. Ing. OLINDO ANGELINI	
Visto: Il Presidente (Comm. Comm. Ubaldo Vallarino)						